[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2015
	№
	664

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года                № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня геолога»:

· Конгонбаева Владимира Дюсенбаевича, столяра 6 разряда ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» с. Боровиха Первомайского района.

2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за добросовестный труд и личный вклад в развитие садоводческих некоммерческих товариществ Первомайского района:

· Матвееву Нину Алексеевну, председателя правления садоводческого некоммерческого товарищества «Черемшанка» Первомайского района.

3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района  за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию:

· Маркину Анну Алексеевну, члена Совета ветеранов с. Логовское Первомайского района.

4. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни села Логовское:

· Суворова Алексея Федоровича, пенсионера с. Логовское Первомайского района.

5. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района  за многолетний добросовестный труд и  с вязи с празднованием «Дня российского предпринимательства»:

· Телегину Татьяну Николаевну, индивидуального предпринимателя с. Первомайское Первомайского района.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                                                  А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84